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Dax 
Euro Stoxx 50 
FTSE100 
CAC40 
 
OMXC20 
OMXS30 
OBX 

-0,9% 
-0,6% 
-0,3% 
-0,7% 

 
-0,6% 
-0,9% 
0,0% 

De europæiske aktier er presset forud for den imødesete tale fra premierminister May 
kl. 12.45. Banker outperformer i dagens marked. Mine- og telecom aktier underper-
former.  
 
Europa 
 
Lufthansa 5,8% stiger på rygter om Etihad Airways vil købe en aktiepost på 30-40% 
i det tyske selskab. Ifølge en kommentar fra Goodbody er et køb mindre sandsynlig. 
Lufthansa har ikke brug for kapital og Etihad er i forvejen storaktionær i AirBerlin, 
hvilket i så fald skal afstemmes med konkurrencemyndighederne. 
 
Ifølge Direkt, så har Investor AB -0,5% købt 21 mio. stk. Ericsson B 0,0% aktier i 4. 
kvartal. Investor ejer nu 116 mio. a-aktier og 80 mio. B-aktier i Ericsson. 
 
Exane har hævet anbefalingen på Oil&Gas sektoren til neutral fra undervægt. 
 
Citi opjusterer i dag anbefalingen på Tryg -0,5% til køb. Citi fastsætter target til 145 
kr. 
 
FLSmidth -1,7% har fået en ordre på levering af cementfabrik til Pakistan. Værdien 
af ordren er 75 mio. euro. 
 
USA 
 
CEO hos Boeing skal i dag mødes med Trump. De 2 parter skal diskutere kontrakten 
på ny version af Air Force One. Det er 2. gang siden valget de to parter mødes og 
Trump har tidligere kritiseret prisen på flyet. 
 
Mizuho opjusterer anbefalingen på Netflix til køb. Target 152 USD. 
 
JPMorgan sænker anbefalingen på Chipotle Mexican Grill til neutral. Target 375 
USD. 
 
Goldman Sachs hæver anbefalingen på Disney til køb fra neutral. GS ser 24% up-
side potentiale over de næste 12 måneder. EPS-væksten ventes, at accelerere fra 
3% i 2017 til 14% i 2018. 

  

Råvarer: 
 
Olie (Nymex) 
Guld 

 
 

1,5% 
1,6% 

  

Top 5 (Euro Stoxx 50) 
 
1: Eni 
2: Engie 
3: Ahold 
4: Banco Santander 
5: Deutsche Bank 
 

 
 

0,9% 
0,6% 
0,2% 
0,1% 
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Bund 5 (Euro Stoxx 50) 
 
1: Daimler 
2: Adidas 
3: Volkswagen 
4: Munich RE 
5: Bayer 

 
 

-1,5% 
-1,4% 
-1,4% 
-1,3% 
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Dette materiale henvender sig til Sydbanks kunder og må ikke uden bankens udtrykkelige samtykke offentliggøres eller distribueres videre. Materialet er udarbejdet på 
grundlag af informationer fra kilder, som Sydbank finder troværdige. Sydbank påtager sig dog intet ansvar for mangler, herunder eventuelle fejl i kilder, trykfejl eller bereg-
ningsfejl, samt efterfølgende ændrede forudsætninger.  
Eventuelle anbefalinger i materialet er udtryk for bankens forventninger på grundlag af markedsmæssige forhold, men er ikke baseret på fundamentale analytiske forhold. 
Materialet kan ikke alene danne grundlag for investeringsbeslutninger, men kan medtages i forbindelse med rådgivning i Sydbank, hvor tillige kunders individuelle forhold 
skal indgå.  
Investering er forbundet med risikoen for økonomisk tab. Hverken historiske afkast og kursudvikling eller prognoser for fremtiden i materialet kan anvendes som pålidelig 
indikator for fremtidige afkast og kursudvikling. Et afkast og/eller en kursudvikling som beskrevet i dette materiale kan blive negativ. Hvor oplysningerne er baseret på 
bruttoafkast, vil gebyrer, provisioner og andre omkostninger kunne medføre, at afkastet bliver lavere end anført i materialet. Hvor materialet oplyser om den skattemæssige 
behandling af en disposition, er det med forbehold for, at den skattemæssige behandling altid afhænger af den enkelte kundes individuelle situation og at reglerne i øvrigt 
kan ændre sig fremover. Hvis det finansielle instrument handles i en anden valuta end danske kroner, er der endvidere en risiko for, at valutakursudsving kan medføre 
højere eller lavere afkast.  
I materialet nævnes finansielle instrumenter, som har risikomærkningen gul. Risikomærkningen gul betyder, at når der investeres i disse finansielle instrumenter, er der 
risiko for, at det investerede beløb kan tabes helt eller delvist. Produkttypen er typisk ikke vanskelig at gennemskue.  
Denne publikation er ikke et tilbud om eller en opfordring til at købe eller sælge finansielle instrumenter.  
Banken kan forinden udbredelsen af materialet have handlet på baggrund af dette. 
Sydbank fraskriver sig ethvert ansvar for tab, der måtte have direkte eller indirekte sammenhæng med dispositioner, der er foretaget alene på baggrund af materialet.  
Sydbank A/S, Peberlyk 4, 6200 Aabenraa, cvr. 12626509 er under tilsyn af Finanstilsynet, Århusgade 110, DK-2100 København Ø. 
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